РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2020

№ 177
с. Молчаново
О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Молчановского сельсовета

Мазановского района Амурской области,
утвержденные решением Молчановского
сельского Совета народных депутатов Мазановского района

Амурской области № 45 от 31.01.2013
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по разработке проектов генеральных планов поселений и городских округов, утвержденными Приказом Минрегиона РФ от 26.05.2011 № 244,  в соответствии с решением Молчановского сельского Совета народных депутатов от 11.10.2016 № 7  «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования (генерального плана) Молчановского сельсовета и внесения в него изменений», на основании ст.39.15 Земельного кодекса, Устава Молчановского сельсовета, Молчановский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области, утвержденные решением Молчановского сельского Совета народных депутатов Мазановского района Амурской области от 31.01.2013 № 45:
1) в текстовую часть Жилой зоны (Ж-1,зона застройки индивидуальными жилыми домами с возможностью ведения ЛПХ), а именно из Условно разрешенных видов использования в основные виды разрешенного использования недвижимости включить «магазины общей площадью не более 150 кв. м.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения в сети интернет на официальном сайте Администрации Молчановского сельсовета.
Председатель сельского Совета
народных депутатов

            Т.А. Семеняк
Врио главы Молчановского сельсовета

             Е.Л.Золотова